平成 29年 8月 7日

会   員  各位

公益社団法人 八重山法人会

（公印省略）

全国法人会総連合 第 34回法人会全国大会（福井大会）開催のご案内

拝啓 酷暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標題の件につきまして下記日程において開催されることとなりました。

大会では事業活動である税制改正提言の報告、租税教育活動の事例発表も行われます。

つきましては、参加ご希望の会員はお手数ですが、別紙「第 34 回 法人会全国大会

（福井大会）参加者用申込書」に、必要事項をご記入のうえ、来る 8月 25日（金）ま

でに、本会までＦＡＸ（82-0420）にてお申込み下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日  時 平成２９年１０月５日（木）[受付] 午後 12時 30分～

                   [開始] 午後 2時～

2. 会  場 【大 会】福井県産業会館 1号館

所在地：福井県福井市下六条町１０３

電 話：０７７６－４１－３６１１

＊昼食は事前に駅周辺等でお済ませの上、会場にお越し下さい。

       【懇親会】福井県産業会館 2号館

大会会場までのアクセス

〇当日 ①ＪＲ福井駅東口→無料シャトルバス（約 15分）

    ②ＪＲ福井駅西口→タクシー（約 15分）

       ＊無料シャトルバス（予約不可）は 11：30～14：00まで 15分間隔にて運

行予定。復路は 16：30～19：00随時運行予定です。

3.次  第

第１部 記念講演（午後２時～同３時）

[演題]「今後の政治と経済の行方」

[講師] 毎日新聞専門編集印 与良 正雄 氏

第２部 式 典（午後３時２０分～同４時３０分）

（式典において税制改正提言の報告を行うとともに、租税教育活動の事例発

表が行われます。）

第３部 懇親会（午後４時５０分～１時間程度）

4.大会定員 １，７００名

5.参加者枠 各会あらかじめ参加枠がございますので、受付出来ない場合がございます。

事前に、八重山法人会（82-0420）までお問合せ下さい。

6.費  用 大会参加費（懇親会費含む）の 14,000 円は会負担ですが、それ以外にか

かる旅費等はすべて自己負担となります。

7.参 加 証 9月 22日頃、八重山法人会より発送いたします。

以上

＊その他、アクセス時刻表や宿泊・エクスカーションのご案内もございますので、詳し

くは八重山法人会 0980-82-0420（ＦＡＸ兼）までお問合せ下さい。

（会 員 用）                   お申込み期限 ８月２５日(金)

第３４回 法人会全国大会（福井大会） 参加者用申込用紙

１．必要事項をご記入のうえ、所属単位会にご提出下さい。

    フ リ ガ ナ

  氏   名：                   （   歳） 男 ・ 女

  緊急連絡先

  （住 所） 〒

  （電 話）

  （ＦＡＸ）

   ◆大会参加区分（いずれかに○印を付して下さい）

     イ．大 会 参 加 の み （ ６，０００円）

     ロ．大 会 ・ 懇 親 会 ま で （１４，０００円）

２．宿泊や観光の手配を希望される場合は、「宿泊・エクスカーションのご案内」をご参照

いただき、単位会経由で８月３０日(金）までに旅行会社（㈱ＪＴＢサポート中部中部

MICEセンター）にお申込み下さい。

 ＊「宿泊・エクスカーションのご案内」は、法人会82-0420にお問合せ下さい。

（注）ご記入された個人情報は、当該大会に関する事務手続き等のために利用し、それ以

外の目的で利用することはありません。